
  Проєкт 

 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області, 39200 

 тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 
 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

 

двадцять четвертої сесії міської ради  

восьмого скликання 

 

18 жовтня 2022 року                                                                          №    

 

Про надання згоди на передачу із спільної власності територіальних громад, сіл, 

селищ Полтавської області у комунальну власність Кобеляцької міської ради 

транспортних засобів PEUGEOT BOXER, реєстраційний ВІ5752СА, шасі (кузов, рама) 

№ VF3YBZMFB12555423 та ГАЗ 32214, реєстраційний № ВІ0360ВЕ, шасі (кузов, рама) 

№ X9632213090638053 

 

Відповідно до ст. 26 ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі 

рішення другого пленарного засідання четвертої сесії Полтавської обласної ради восьмого 

скликання від 09 квітня 2021 року №150 «Про передачу автомобілів  комунальну власність 

територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області, враховуючи лист КНП 

«Кобеляцька міська лікарня» Кобеляцької міської ради та  висновки постійної комісії з 

питань економічної політики, власності, бюджету, тарифів та цін, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на прийняття до комунальної власності Кобеляцької міської ради із 

спільної власності територіальних громад, сіл, селищ Полтавської області у 

комунальну власність Кобеляцької міської ради транспортних засобів PEUGEOT 

BOXER, реєстраційний ВІ5752СА, шасі (кузов, рама) № VF3YBZMFB12555423 та  

ГАЗ 32214, реєстраційний № ВІ0360ВЕ, шасі (кузов, рама) № X9632213090638053. 

2. Прийняти до комунальної власності Кобеляцької міської ради із спільної власності 

територіальних громад, сіл, селищ Полтавської області у комунальну власність 

Кобеляцької міської ради транспортні засоби PEUGEOT BOXER, реєстраційний 

ВІ5752СА, шасі (кузов, рама) № VF3YBZMFB12555423 та ГАЗ 32214, 

реєстраційний № ВІ0360ВЕ, шасі (кузов, рама) № X9632213090638053 з подальшим 

закріпленням за КНП «Кобеляцька міська лікарня» Кобеляцької міської ради на 

праві господарського відання. 

3. Фінансово-господарському відділу апарату Виконавчого комітету Кобеляцької 

міської ради та юридичному відділу апарату Виконавчого комітету Кобеляцької 

міської ради здійснити передбачені чинним законодавством заходи щодо виконання 

пункту 2 даного рішення 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  постійну комісію міської ради 

з питань економічної політики, власності, бюджету, тарифів та цін. 

 
Виконуючий повноваження  

міського голови-секретар міської ради       В. ЖУКОВ 

mailto:21051562@mail.gov.ua

